LEI Nº 4.048, DE 07 DE OUTUBRO DE 2021

Categoria: Leis Municipais
Secretaria: Gabinete do Prefeito
Data de Publicação: 7 de outubro de 2021

Autoriza ao Poder Executivo a realizar a abertura de Crédito suplementar por superávit financeiro, no valor total de
R$ 95.006,26 (noventa e cinco mil, seis reais e vinte seis centavos), no orçamento vigente.

Anexos

http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2521/el6x2V15a8ov26xReCH8PMifP5T9hV-R.pdf

http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2521/el6x2V15a8ov26xReCH8PMifP5T9hV-R.pdf